

DECRETO Nº 3979 de 22 de Setembro de 2011

A Prefeita Municipal de Montanha, Estado do Espírito Santo, no uso das contribuições que lhe confere o Art. 91, Item III, da Constituição Federal,

RESOLVE,

Nomear os seguintes representantes como membros da Comissão Pró-Selo UNICEF – Município Aprovado Edição 2009-2012:

NOME	ORIGEM	FUNÇÃO
Neides Souza Vieira Leal	Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto	Articuladora Municipal
Lázaro Tavares de Sousa	Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto	Gestor do Site do Município
Leila Machado Carvalho Baltar	Secretaria Municipal de Saúde	Secretária
Geziane Storch Ribeiro	Secretaria Municipal de Assistência Social	Secretária
Alex Sandra Wandel Rey de Oliveira	Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente de Montanha	Presidente
Italo Ramon Rodrigues Silva	Estudante/EMEF Domingos Martins	Adolescente/Estudante

Montanha, 22 de setembro de 2011

Iracy Carvalho Machado Baltar Fernandes Prefeita Municipal

Mymand